
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR DOPRAVY, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO

MMB/0231733/2018

Ing. Bc. Pavel Pospíšek

2018-06-11
2

Oprava nefunkčního hydrantu v objektu trolejbusové vozovny Komín

Tímto objednávám práce spočívající ve výměně nefunkčního podzemního hydrantu v objektu
trolejbusové vozovny Komín a souvisejících pracích.

Dodavatel si zajistí během prací na místě potřebná opatření k zajištění bezpečnostních rizik na místě
(zejména školení bezpečnosti práce současným uživatelem objektu – DPMB, a.s). Objednatel
požaduje dodržení zákonných záruk na materiál a práci. Součástí prací je likvidace odpadu.

Dle doručené nabídky, která je zároveň položkovým rozpočtem a která je nedílnou přílohou této
objednávky, bude oprava provedena za částku do 98.930,- Kč bez DPH, k této částce bude
připočtena DPH v platné výši. Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné
překročit jen za těchto podmínek:
- pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku
objednatele,
- pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem,
které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.

Kontaktní oso objektu je za správce majetku DPMB, a.s.,
správce objektu

Termín provedení a předání: z důvodu havarijního stavu ihned po obdržení objednávky, nejdéle
do 2 týdnů od převzetí a potvrzení objednávky. Další obchodní podmínky:

- sjednaná cena bude uhrazena na základě faktury vystavené po protokolárním předání plnění
- splatnost faktury bude 30 dnů ode dne jejího doručení statutárnímu městu Brnu
- faktura bude obsahovat název provedené veřejné zakázky malého rozsahu a další náležitosti

stanovené právními předpisy pro daňové doklady
- v případě prodlení dodavatele s provedením všech prací vznikne statutárnímu městu Brnu

nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové ceny bez DPH za každý
i započatý den prodlení

- ostatní vztahy vyplývající ze smlouvy se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Uzavřená smlouva (tj. objednávka včetně cenové nabídky a jejího potvrzení) bude následně
statutárním městem Brnem zveřejněna v registru smluv, přičemž k nabytí účinnosti této smlouvy
dojde právě zveřejněním v registru smluv. Obě smluvní strany pro účely zveřejnění smlouvy

VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

VYŘIZUJE:

TEL.:
FAX:

E-MAIL:

DATUM:

POČET LISTU

V.I.P. Plus s.r.o.
Jandáskova 2240/50
621 00 Brno



   

v registru smluv prohlašují, že text smlouvy včetně cenové nabídky neobsahuje obchodní tajemství 
smluvních stran a může být v celém rozsahu zveřejněn v registru smluv. 
 
Objednávka bude hrazena z rozpočtu Odboru dopravy MMB. 
Prosím o dodržení následujících údajů ve Vámi vystavené faktuře: 
 
Fakturu-daňový doklad vystavit na:     Případně doplnit i konečného příjemce–stačí však na obálce: 
Statutární město Brno       Odbor dopravy MMB 
Dominikánské nám. 196/1      Kounicova 67 
602 00 Brno        601 67 Brno 
IČO: 44992785  
DIČ: CZ44992785 
 
S pozdravem 

  
 

Ing. Bc. Pavel Pospíšek 
pověřený zastupováním v plném rozsahu 

dočasně neobsazené funkce 
vedoucího odboru 

 
 
 
 
Příloha:  cenová nabídka 
Potvrzuji objednávku a souhlasím s podmínkami vč. termínu. 
 
Brno dne ……………..      Za Zhotovitele 
 
 
 
 
           …………………………….. 
     

 
otisk razítka 

 
 


